6. Besprechungsnotiz

Besprechung am 17.01.2024



Projekt:	Dorferneuerung Klingsmoos, Gde. Königsmoos, Lkr. ND-SOB				
	Vorstandschaft intern				
Betreff:	 Begrüßung Rückblick bisherige Aktivitäten Neue Projekte Teilnehmergemeinschaft Klingsmoos Versammlung mit Wahlen der Vorstandschaft Frühjahr 2024 				
Ort:	Mehrgenerationenhaus Klingsmoos, Pöttmeser Str. 73				

Teilnehmer:	Stelle/Funktion:	
siehe		
Anwesenheitsliste		

Folgendes wurde besprochen und festgelegt	zuständig
Begrüßung Bürgermeister Heinrich Seißler begrüßte die Anwesenden recht herzlich und eröffnete die Besprechung.	
Rückblick und neue Projekte Die in der Besprechung vom 11. Dezember 2023 festgehaltenen bisherigen Aktivitäten und auch die vorgeschlagenen neuen Projekte, mit Hinweis auf die Teilnehmerversammlung werden im nächsten Gemeindeblatt veröffentlicht.	Bgm. Seißler / Hans Kiefer
3. Teilnehmergesellschaft Klingsmoos Im Vorfeld der Versammlung sollen Personen wegen einer Wahl in die Vorstandschaft angesprochen werden. Dazu dient als Grundlage die Liste der Mitarbeiter aller Arbeitskreise der Dorferneuerung Klingsmoos. Die Liste wird aktualisiert und allen Vorstandschaftsmitgliedern zur Befragung dieser Personen bis zur nächsten Besprechung übermittelt. Der Versammlungstermin wird mit ALE Oberbayern abgesprochen.	Hans Kiefer
Beginn: 19.15 Uhr Ende: 19.35 Uhr	
Nächster Termin: Mittwoch, 7. Februar 2024 19.00 Uhr Mehrgenerationenhaus Klingsmoos	

17.01.2024 Seite: 1

6. Besprechungsnotiz

Besprechung am 17.01.2024



Diese Besprechungsnotiz gibt die Ergebnisse nach dem Verständnis des/der Verfasser/s wider. Eventuelle Einwände, Änderungs- und Ergänzungswünsche werden bis, bzw. sind beim nächsten Besprechungstermin anzusprechen. Sie werden, sofern erforderlich, ins neue Protokoll aufgenommen. Dann gilt diese Besprechungsnotiz als verbindlich anerkannt.

Für die Richtigkeit des Inhaltes:

Hans Kiefer

Klingsmoos, den 17.01.2024



Vorstandschaft Dorferneuerung Klingsmoos

Anwesenheitsliste

Datum: 17.01.2024

Nr.	Name	Vorname	Straße, Haus-Nr.	Ort	Unterschrift
1	Seißler	Heinrich	Neuburger Str. 10	Stengelheim	Sciles
2	Kiefer	Johann	Pöttmeser Str. 138	Klingsmoos	(overla)
3	Rieß	Ludwig	Pöttmeser Str. 151	Klingsmoos	- Land
4	Mayr	Alfons	Erlengraben 140	Klingsmoos	
5	Weigl	Waltraud	Erlengraben 96	Klingsmoos	entrak.
6	Stemmer	Marco	Pöttmeser Str. 73	Klingsmoos	- 1
7	Müller	Annemarie	Ehekirchener Str. 16	Klingsmoos	J. deile
8	Huber	Reiner	Grimolzhausener Str. 33	Klingsmoos	ents duldint
9	Seitz	Dominik	Erlengraben 54	Klingsmoos	j
10	Steinweber	Richard	Pöttmeser Str. 140 b	Klingsmoos	

17.01.2024 Se	ite: 2
---------------	--------